GRAUNCEMORE.—In eadem villa sunt iiij. car. terre et di. ; quarum iiij. tenentur de Herberto de Sancto Quintino, et ipse [tenet] de Merley, et Merley de Brus, et Brus de rege, unde xxj. car. terre faciunt f. m. ; et prior de Brydlyngton tenet di. car. terre de Gaunt, et Gaunt de rege ; unde x. car. terre faciunt f. m. Et nihil reddit ad finem predictum.

HASSETHORP.—In eadem villa sunt viij. car. terre ; quarum ij. sunt de libertate Sancti Johannis de Beverlaco ; et residuas ij. (*sic*) car. terre tenet Willhelmus de Hassethorp de feodo de Merley, et Merley de Brus, et Brus de rege. Et nihil reddit ad finem predictum.

KERNEBY.—In eadem villa sunt xij. car. terre ; de quibus xij. car. tenentur de heredibus de Percy, et Percy [tenet] de rege ; unde x. car. terre faciunt f. m. Et reddit ad finem predictum viij.s. iiij.d.

BESYNGBY.—In eadem villa sunt viij. car. terre, quas prior de Brydlyngton tenet in liberam elemosinam de feodo de Gaunt, et Gaunt de rege i.e. Et nihil reddit ad finem predictum.

ALBURNE.—In eadem villa sunt ij. car. terre; quarum una tenetur de Menill, et Menill de archiepiscopo Cantuariensi, et idem archiepiscopus [tenet] de rege; et alia car. terre tenetur de feodo de Percy, et Percy de rege; unde x. car. terre faciunt f. m. Et reddit ad finem predictum iiij.d.

FRAISTHORP.—In eadem villa sunt ix. car. terre; de quibus vij. car. terre tenentur de feodo de Menill, et Menill de archiepiscopo Cantuariensi, et idem archiepiscopus [tenet] de rege; unde x. car. terre faciunt f. m.; et una car. terre tenetur de feodo de Vescy, et Vescy de Moubray, et Moubray de rege; unde xiiij. car. terre faciunt f. m.; et prior de Brydlyngton tenet j. car. terre in liberam elemosinam de feodo de Gaunt, et Gaunt de rege. Et reddit ad finem predictum ij.s. xj.d.

WILLESTHORP.—In eadem villa sunt iiij<sup>or</sup> car. terre; de quibus ij. car. terre tenet prior de Brydlyngton de feodo de Gaunt in liberam elemosinam, et Gaunt de rege; et residue ij. car. tenentur de feodo de Holdernesse, unde xlviij. car. terre faciunt f. m. Et nihil reddit ad finem predictum.

HILDERTHORP.—In eadem villa sunt vj. car. terre; de quibus prior de Brydlyngton tenet in liberam elemosinam xxj. bov. terre de feodo de Gaunt; et prior de Watton tenet ij. car. terre et ij. bov. terre de honore de Cestria. Et nihil reddit ad finem predictum.

ROSTON.—In eadem villa sunt xij. car. terre; de quibus x. car. sunt de libertate Sancti Johannis Beverlaci, que tenentur in liberam elemosinam; et residue ij. car. terre tenentur de feodo de Percy, et Percy [tenet] de rege; unde x. car. terre faciunt f. m. Et nihil reddit ad finem predictum.

COTUM.—In eadem villa sunt xij. car. terre que tenentur de libertate Sancti Petri Eboraci; sed per quod servicium non fit mencio in inquisitionibus predictis.

#### WAPENTAGIUM INTER USAM ET DERWENT.

Inquisicio capta apud Eboracum anno regis Edwardi primi xiiij. post conquestum Anglie de le wappyntak in Houdenschyre inter Usse et Derwent per que, scilicet, et de quibus tenentur terre infrascripte.

Juratores inter Usam et Derwent dicunt quod de villis et parvis thorp, videlicet xxxiiij. sunt in wappentagio predicto, videlicet HEMELSAY, PONTEBELL<sup>2</sup>, SCORREBY, KENBY, ELVINGTON, QUELDRYK, COTTINGWYTH, THORGANDEBY, SKIPWITH, NORTHDUFFELD, MENTHORP, BOLTHORP, SOUTHDUFFELD, WODHALL, HAKELTHORP, BRAKENHOLM. BABETHORP, HEMMYNGBURGH, CLYFF, HOSGOTEBY, BARTHILBY, RYKALL, KELKEFELD, STIVELINGFLET, MOREBY, NABURN, FULFORTH, WATERFULFORTH, ESKERIKE, DIGHTON, HESSELINGTON, GRIMSTON, DONYNGTON.

HEMELSAY.—Item dicunt quod villa de HEMELSAY continet in se sex bovas terre, et reddit vj.d. pro finibus wappentagii vicecomitis, et facit sectam ad primum comitatum et ad primum wappentagium post festum Sancti Michaelis tantum domino regi, et status non mutatur; et Walterus de Hemelsay tenet predictam terram. Et idem Walterus tenet predictam

terram per f. m. de heredibus de Chaumberlayn de Northduffeld, et illi de heredibus de Percy, et heredes de Percy de rege i.e.; unde xij. car. terre faciunt f.m.

**PONTEBELL.**—Item dicunt quod villa de PONTEBELL facit sectam ad primum comitatum, et ad primum wappentagium, et ad turnum vicecomitis, et nichil pro finis (*sic*) wappentagii, quia tenetur per acras et non per bovatas. Et dominus Robertus de Percy tenet predictam villam de heredibus le Chaumberlayn, et illi de heredibus de Percy, et illi de rege i.e. per f.m.

**SCORREBY.**—Item dicunt quod villa de SCORREBY continet in se vj. car. terre, et reddit ij.s., etc., et facit sectam ad proximos comitatum et wappentagium post festum Sancti Michaelis, et ad inquisitionem vicecomitis, et status non mutatur; et dominus Antonius de Beke tenet predictam villam de Roberto de Percy, et ille de heredibus le Chaumberlayn, et illi de heredibus Henrici de Percy per f. m., et illi de rege i.e.; unde xij. car. terre faciunt f. m.

**KEXBY.**—Item dicunt quod villa de KEXBY continet j. car. terre, et reddit etc. vj.d., et facit sectas predictas, et status non mutatur; et dominus Thomas Burdon tenet predictam villam de Roberto de Percy, et Robertus de Percy de heredibus Henrici de Percy, et illi de rege i.e. per f. m.; unde xij. car. terre faciunt f. m.

**ELVYNGTON.**—Item dicunt quod villa de ELVYNGTON continet in se vj. car. terre, et reddit etc. ij.s., et facit sectas predictas, et status non mutatur; et Ricardus de Morors tenet predictam terram de heredibus Henrici de Percy, et illi de rege i.e. per f. m.; unde xij. car. terre faciunt f. m.

**QUELDRYK.**—Item dicunt quod villa de QUELDRYK continet in se x. car. terre, et reddit etc. ij.s., et facit sectas predictas, et status non mutatur; et abbas de Fontibus tenet predictam villam de Ricardo de Malbys, et ille de heredibus Henrici de Percy, et illi de rege i.e. per f. m.; unde xij. car. terre faciunt f. m.

**COTTINGWYTH.**—Item dicunt quod villa de COTTINGWYTH continet in se v. car. terre; unde priorissa de Thikheued tenet x. bov. terre de Germano le Hay, et reddit pro finibus etc. vj.d., et facit sectas predictas; et Germanus tenet de Petro de Malo Lacu, et ille de rege i.e. Et Johannes Ward tenet di. car. terre, et reddit etc. iiij.d., et facit sectas predictas, et tenet de predicto Germano, et ille de Petro de Malo Lacu, ut prius. Et de illis iiij. bov. terre una bov. est in manu Beate Marie Eboraci, et sic mutatur status, quia clamat ibi libertatem a tempore xxx. annorum nunc elapsorum. Et prior de Ellerton tenet iiij. (?) bov. de feodo dicti Germani, et solebat reddere fines et sectam predictos; et modo nihil facit a tempore xxiiij. annorum nunc elapsorum; et tenetur de Petro de Malo Lacu, ut prius. Et abbas Beate Marie Eboraci habet in manu sua j. bov. terre de predicto feodo, et solebat reddere fines et facere sectas predictas, et modo nihil facit a tempore quinquaginta annorum elapsorum; sed predicta terra quam prior de Ellerton tenet solebat defendere dictam bovatom terre. Item prior de Ellerton tenet in eadem j. car. terre de Symone ad Pontem, et reddit, etc., vj.d., et facit sectas predictas; et ille tenet de Roberto de Res, et ille de rege i.e. Item Thomas in Sallicibus tenet in eadem v. bov., et reddit, etc., iiij.d., et facit sectas predictas; et ille tenet de Roberto de Percy, et ille de rege i.e.; et de illis v. bov. ij. bov. sunt in manu prioris de Ellerton a tempore x. annorum elapsorum. Et Johannes de Alwardethorp tenet in eadem

iiij. bov. terre, et reddit, etc., domino de Thorgandby iij.*d.*, et facit sectas predictas, et tenet de Matilde de Multon; et illa tenet j. bov. terre in eadem de dicto feodo, et illa tenet de heredibus de Stayngreve et illi de heredibus de Playce, et illi de Johanne de Vescy, et ille de rege i.c. per f. m. Et de illis abbas Beate Marie Eboraci tenet j. bov. terre a tempore quinquaginta annorum nunc elapsorum; sed Johannes de Alwardthorp defendit illam. Et capitulum Beati Petri Eboraci tenet j. bov. terre in eadem de feodo Ulf.

NABURN.—Item dicunt quod villa de NABURN continet in se iij. car. terre; unde Reginaldus de Watervyle tenet ij. car. terre nomine heredum Nicholai de Paumes in custodia, et predicti heredes debent tenere de predicto Reginaldo, et debent facere sectas, etc., et ad inquisitionem vicecomitis per preceptum domini regis; et dictus Reginaldus tenet dictam terram de Roberto de Ros per f. m., et dictus Robertus de rege i.c.; unde xij., etc.

Et Edmundus Maunsel tenet j. car. terre in eadem de Ricardo de Malbyse, et facit sectas predictas, et tenet per f. m.; et Ricardus Malbyse tenet de comite Cornubiensi, et ille de rege i.c.; unde xij., etc.

GRIMESTON.—Item dicunt quod villa de GRYMESTON continet iij. car. terre; unde Alanus Roald et Hugo de Methlay, capellani, tenent ij. car. terre de heredibus de Punchardun, et faciunt sectas predictas, et illi heredes de Ranulfo de Nevyle per f. m., et ille de rege i.c.; unde xij., etc. Et j. car. terre est de libertate Beati Petri Eboraci de dono Ulf.

HESSELINGTON.—Item dicunt quod villa de HESSELINGTON continet in se xij. car. terre; unde Radulfus de Thorp tenet x. bov. terre, et David de Cawod tenet iiij. bov. terre, et Adam de Lange tenet ij. bov. terre; et faciunt sectas, etc., et ad inquisitionem vicecomitis faciendam de diversis per breve domini regis; et tenent de domino Henrico filio Conani per f. m.: et Henricus tenet de comite de Richemund, et ille de rege i.c.; unde xij. car. terre faciunt f. m. Et magister hospitalis Sancti Leonardi de Eboraco tenet ij. car. terre de predicto Henrico filio Conani; et solebant facere predictum servicium, sed mutatur a tempore coronacionis Henrici regis patris Edwardi nunc. Et idem magister tenet iij. car. terre in eadem. Et illa terra solebat facere sectas predictas, et sic status mutatur, sed a quo tempore ignoramus. Et tenet predictam terram de Henrico Suply, et ille tenet de herede de Moubray, et ille de rege i.c. per f. m.; unde xij. car. terre, etc. Et capitulum Beati Petri Eboraci tenet quinque car. terre de dono Ulf, in libertate, ut dicunt.

MORBY.—Item dicunt quod villa de MORBY continet in se ij. car. terre; unde Robertus de Gray tenet j. car. terre, et reddit, etc., vj.*d.*; et facit sectas predictas, et tenet predictam terram de feodo Richemundie per f. m., et ille de rege i.c. Et Willelmus de Morby tenet j. car. terre in eadem, et reddit vj.*d.*, etc., et facit sectas predictas; et tenet predictam terram de Willelmo filio Thome de Merston, et ille de comite Richmundie, et ille de rege i.c. per f. m.; unde xij. car. terre faciunt f. m.

KELKEFELD.—Item dicunt quod villa de KELKEFELD continet in se iiij. car. terre; unde Henricus filius Conani tenet xvij. bov., et facit sectam, etc., et ad inquisitionem vicecomitis faciendam; et tenet predictam terram de comite Richmundie per f. m., et ille de rege i.c. Et abbas de Selcby habet in predicta terra xx.s. annui redditus, et clamat wardam, et habuit extremam, et sic status comitis mutatur, a quo tempore ignoramus. Et Johannes de Stayngreve et Stephanus le Tuler tenent vj. bov. terre in eadem, et solebant

reddere, etc., xij.d., et facere sectas predictas. Et inde reddit ij.s. per extortionem Thome de Bykerton, ballivi inter Usam et Derwent, anno regni regis Edwardi nunc viij<sup>o</sup>, pro finis (*sic*) wappentagii. Et Henricus de Kelkefeld et Robertus le Lange et Henricus filius Thome tenent j. car. terre in eadem, et faciunt sectas predictas; et tenent de Rogero de Sancto Andrea per f. m., et ille de comite Wyncestrie, et ille de rege i.c.; unde xij. car. terre faciunt f. m.

**THORGANDBY.**—Item dicunt quod villa de THORGANDBY continet in se iij. car. terre; unde domina Matildis de Vallibus tenet xxij. bov. terre. et reddit, etc., ij.s., et facit sectas predictas; et tenet de heredibus de Stayngreve, et illi de heredibus W. Playce, et ille de J. de Vesey, et ille de rege i.c., et tenetur per f. m.; unde x. car., etc. Et rex habet ij. bov. terre in eadem; et Henricus Crokebayn et Galfridus tenent illam terram, et reddunt iij.s. per annum vicecomiti Eboraci.

**STIVELINGFLETE.**—Item dicunt quod villa de STIVELINGFLETE continet in se quinque car. terre; unde Robertus de Gray tenet iij. car. terre et di.; de quibus ij. car. terre tenentur de heredibus Baldewini de Wake per f. m., et reddit, etc., ij.s., et facit sectas predictas; et illi heredes tenent de rege i.c.: et una car. terre et di. tenentur de heredibus Roberti Trussebutt, et faciunt sectas predictas; et illi de Roberto de Ros, et ille de rege i.c. Et abbas de Seleby tenet iij. bov. terre de predicta j. car. et di. de Roberto de Gray, et solebat facere sectas predictas, et adhuc facit; sed clamat libertatem; et Robertus de Gray tenet de heredibus Roberti Trussebutte, ut prius. Et idem abbas tenet j. bov. terre de feodo Sancti Leonardi Eboraci, et clamat ibi libertatem, quo modo et a quo tempore ignoratur. Item Warinus le Calvehird tenet j. bov. terre de feodo Sancti Leonardi, et nichil facit domino regi; sed quo modo et a quo tempore ignoratur. Et Robertus de Fiskgate et Thomas filius Johannis tenent in eadem ij. bov. terre, et faciunt sectas predictas; et tenent de Roberto le Lange, et ille de Henrico filio Conani, et ille de comite Richmundie, et ille de rege i.c.; et tenetur per f. m. Et Gilbertus de Luthe tenet j. car. terre in eadem de Jurdano Foliot per f. m., et facit sectas predictas; et ille tenet de Baldewino de Wake, et ille de rege i.c.

[WATER] **FULFORTH.**—Item dicunt quod villa de WATERFULFORTH continet in se iij. car. terre; unde Robertus de Ros tenet j. car. terre de rege i.c. per f. m., et reddit, etc., viij.d., et facit sectas predictas; unde xij. car., etc. Et abbas Beate Marie Eboraci tenet j. car. terre in libertate; ita quod ballivi domini regis nichil se intromittant; de quo tempore et de quo feodo ignoratur. Item dicunt quod una car. terre est de libertate Beati Petri.

**ESKERYK, DYGHTON, FULFORTH.**—Item dicunt quod ville de **ESKERYK** et **DYGHTON** et **FULFORTH** sunt in libertate Beate Marie Eboraci, ita quod nolunt coram nobis venire. A quo tempore et de quibus modis villas predictas habent penitus ignoramus.

**DONYNGTON.**—Item dicunt quod villa de **DONYNGTON** est in libertate Beati Petri Eboraci de terra Ulfe, et nolunt venire coram nobis. Quo modo ignoramus.

**SKIPWITH.**—Item dicunt quod villa de **SKIPWITH** continet in se iij. car. terre; unde Johannes de Averoyns tenet ij. car. terre de feodo episcopi Dunelmensis, et episcopus de rege i.c.; et nihil faciunt regi. Et Johannes de Thorp tenet j. car. terre in eadem villa de heredibus Baldewini de Wake,

et illi de rege i.c. Et idem dat pro finis (*sic*) wappentagii iiij.d., et facit sectas, etc., et venit ad inquisitionem vicecomitis : et tenent per f. m. de dominis capitalibus predictis ; unde xij. car. terre faciunt f. m.

**NORTH DUFFELD.**—Item dicunt quod villa de NORTH DUFFELD continet in se viij. car. terre ; unde Robertus Salvayne tenet vj. car. terre et ij. bov. terre in eadem de episcopo Dunelmensi per f. m. Et solebant et de jure debuerunt teneri de heredibus Henrici de Chaumberlayn per f. m., et heredes ejusdem Henrici [tenent] de episcopo per idem servicium, et episcopus de rege i.c. ; unde xij. car. terre, etc. Et Robertus de Menthorp tenet iiij. bov. terre, et Johannes Freman tenet ij. bov. terre de heredibus Petri del Hay, et illi de Petro de Malo Lacu, et ille de rege i.c. per f. m. ; unde, etc.

**MENTHORP.**—Item dicunt quod villa de MENTHORP continet in se iiij. car. terre ; unde Willelmus de Aton tenet ij. car. terre de feodo episcopi Dunelmensis, et episcopus de rege i.c., et nichil reddit domino regi. Et Johannes de Thorp de Skipwith [tenet] ij. car. terre in eadem villa de heredibus Baldewini de Wake, et illi de rege i.c. : et idem Johannes dat, etc., viij.d., et facit sectas, etc., et venit ad inquisitionem vicecomitis : et tenent de capitalibus dominis predictis per f. m. ; unde xij. car. terre faciunt f. m.

**BOLTHORP.**—Item dicunt quod villa de BOLTHORP continet in se iiij. car. terre : et Johannes de Averoyns tenet predictam terram de episcopo Dunelmensi per f. m., et episcopus de rege i.c., et nichil reddit domino regi ; unde xij. car., etc.

**WODHALL.**—Item dicunt quod villa del WODHALL continet in se j. car. terre : et Thomas de Goldingham tenet predictam terram de priore et conventu Dunelmi, et prior de rege i.c. in puram et perpetuam elemosinam.

**HAKETHORP.**—Item dicunt quod villa de HAKETHORP continet in se j. car. terre ; unde Robertus de Hakethorp tenet vj. bov. terre, et Robertus Hardyng tenet ij. bov. terre ; et illi tenent predictam terram de episcopo Dunelmensi, et ille de rege i.c. per f. m. ; unde xij. car. terre, etc.

**BRAKANHOLM.**—Item dicunt quod villa de BRAKANHOLM continet in se iiij. car. terre ; unde prior Dunelmensis tenet ij. car. terre de rege i.c. in puram et perpetuam elemosinam. Et Radulfus de Babthorp tenet xj. bov. terre de episcopo Dunelmensi per f. m., et episcopus de rege i.c. ; unde xij. car. terre faciunt f. m. Et Robertus de Menthorp tenet iij. bov. terre in eadem villa per f. m. : et idem Robertus tenet de Johanne de Vesey, et ille de rege i.c. per f.m. Et Hugo de Collum tenet ij. bov. terre in eadem, et facit sectas, etc., et ad inquisitionem vicecomitis, et nihil dat pro finibus wappentagii.

**BABTHORP.**—Item dicunt quod villa de BABTHORP continet in se j. car. terre ; et Radulfus de Babthorp tenet predictam terram de episcopo Dunelmensi per f. m., et episcopus de rege i. c. ; unde xij. car. terre faciunt f. m.

**HEMINGBURGH.**—Item dicunt quod villa de HEMMYNBURGH continet in se iij. car. terre ; unde prior Dunelmensis tenet predictam terram de rege i.c. in puram in perpetuam elemosinam de dono Willelmi le Conquerour.

**CLYFF.**—Item dicunt quod villa de CLYFF continet in se iiij. car. terre ; unde episcopus Dunelmensis tenet j. car. terre et di. de rege i.c. Et Petrus de Malo Lacu tenet ij. car. terre et di. in eadem de episcopo Dunelmensi, et episcopus de rege i.c.

OSGOTEBY.—Item dicunt quod villa de OSGOTEBY continet in se iij. car. terre ; unde Robertus de Osgoteby tenet predictam terram per f. m. de episcopo Dunelmensi, et episcopus de rege i.c. ; unde xij. car., etc.

BARTHILBY.—Item dicunt quod villa de BARTHILBY continet in se iij. car. terre : et Willelmus de Aton tenet dictam terram de episcopo predicto per f. m., et episcopus de rege i.c. ; unde xij. car., etc.

RYCHALL.—Item dicunt quod villa de RYCHALL continet in se iij. car. terre ; unde episcopus Dunelmensis tenet j. car. terre de rege i.c. Et ij. car. terre in eadem sunt in libertate Beati Petri Eboraci, et sunt de dono Ulf.